

ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อมูล ณ วันที่ 5 มกราคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ่อจันทร์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 205 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 820 ตารางเมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

1 งานดิน ขุด-ขน

งานดิน ขุด-ขน 22.84 บาท/ตร.ม.

2 Portland Cement Concrete Pavement15.....Cm.Thick

ตามแบบมาตรฐานเลขที่ DWG.No.TS-401 หรือ 402 Panel Size 4.00x10.00 ม.

ปริมาณงานทั้งโครงการ 852.00 ตร.ม.

ค่าคอนกรีต + ค่าผสม 1,750.00 บาท/ลบ.ม.

คิดจากพื้นที่ 40.00 ตร.ม.

ค่าคอนกรีต 6.00 ลบ.ม. @ 1,750 บาท/ลบ.ม. = 10,500.00 บาท

ค่าเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 # 40 ตร.ม. @ 75.00 = 3,000.00 บาท

ค่าวางเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 # 40 ตร.ม. @ 5.00 = 200.00 บาท

ค่าแบบ 10 ม. @ 20.60 = 206.00 บาท

ค่าปูผิวคอนกรีต 40 ตร.ม. @ 12.36 = 494.40 บาท

ค่าบ่ม 40 ตร.ม. @ 5.95 = 238.00 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม 14,638.40 บาท

ค่างานต้นทุน 365.96 บาท/ตร.ม.

3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร

ค่าวัสดุจากแหล่ง(ทรายคอนกรีต) 467.29 บาท

ส่วนยุบตัว x 1.4 654.21 บาท/ลบ.ม.

4 Expansion Jiony

คิดจากความยาว Joint 4.00 ม.

ค่าเหล็ก RB19mm.@0.30m. 15.58 กก. @ 25.33 394.64 บาท

Metal Cap+ทาสี+จาระบี 14.00 ชุด @ 4.00 56.00 บาท

Joint Filler 0.50 ตร.ม. @ 32 = 16.00 บาท

Joint Sealer 2.5 ลิตร @ 45 = 112.50 บาท

ค่าหยอดยาง 4.00 เมตร @ 15.61 62.44 บาท

แผ่นพลาสติก 4.00 เมตร @ - บาท

ไม้แบบ 0.60 ลบ.ฟ. @ - บาท

ค่าใช้จ่ายรวม 641.58 บาท

ค่างานต้นทุน 160.40 บาท/เมตร